Página 1 de 1

Rua Joaquim de Góes, 584 – Centro

Leme/SP – CEP 13.610-108

CNPJ. 11.639.339/0001-59

Fone (19) 3573-7521

contato@lemeprev.com.br

www.lemeprev.com.br

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICÍPIO DE LEME – LEMEPREV; CONTRATADA:

VARITUS BRASIL ME; OBJETO: Contratação de serviços relativos à cessão ao direito

de uso de softwares; PRAZO: 12 meses; VALOR GLOBAL: R$ 6.752,96 (seis mil,

setecentos e cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos); DATA DA

ASSINATURA: 01.12.2014; LICITAÇÃO: DISPENSADA; SUPORTE LEGAL: LEI

8666/93 e suas Alterações.

LEME/SP, 01 de Dezembro de 2014.

PUBLIQUE-SE.

CINTIA MIRANDA BERNEGOSSI
DIRETORA PRESIDENTE DO LEMEPREV